JULGAR REGULARES COM RESSALVAS as contas da Câmara Municipal 
de Envira, referente ao exercício financeiro de 2013 com fulcro no art. 22, 
inciso II c/c o art. 24, da Lei n.2423/96 – LO/TCE; APLICAR MULTA ao Sr. 
RAIMUNDO LIRA DE CASTRO, no valor de R$ 4.468,41,00( quatro mil 
quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e um centavos) com 
fulcro no art. 53, parágrafo único da Lei n. 2423/1996 devido às restrições 
não sanadas do item 1 e subitens 1.1 e 1.2; item 2 e subitens 2.1,2.2,2.3 do 
Relatório/Voto; FIXAR PRAZO de 30 ( Trinta dias  para recolhimento do